Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3237/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal manutenção em
lâmpada queimada próximo ao
nº 267 da Rua João Manuel dos
Santos, no bairro Santo Antonio
Sapezeiro, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a manutenção em lâmpada queimada próximo ao
nº 267 da Rua João Manuel dos Santos, no bairro Santo Antonio Sapezeiro,
neste município, com solicitação através de telefone a empresa responsável
prot. 4457/191

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita que
seja realizada troca de lâmpada no local citado acima onde se encontra um
poste defronte ao barracão de reciclagem com a lâmpada queimada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W3A3N6K8U0Y2M9M8
		2021-11-04T15:33:55-0300